@ 600 S WaBmannsdorf » S Mahlow » S Teltow Stadt

VIF Giiltig ab 12.12.2021 @ 600

@ 600 Montag - Freitag

Fahrtnummer 13 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
s WaBmannsdorf ab 438 538 638 7.38 838 9.3810.38 1138 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.39
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 443 5.43 643 7.43 8.43 9.43 10.43 1143 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.44
- Goethestr. 444 544 644 7.44 8.44 9.4410.44 1144 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.45
-Kriigers Land 445 5.45 645 7.45 8.45 9.4510.45 1145 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.46
- Birkenstr. 447 5.47 647 7.47 8.47 9.47 10.47 1147 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.48
- Ibsenstr. 4.49 5.49 649 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.50
'S Mahlow 451 551 651 7.51 851 951 10.51 1151 12,51 13.51 1451 15.51 1651 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.52
- Fliederweg 452 552 652 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

- Lichtenrader Str. 456 556 656 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

- Mahlower Dorfstr. 457 557 657 7.57 8.57 957 10.57 1157 12.57 13.57 14557 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Mahlow, Teltower Str. 458 558 658 7.58 8.58 9.58 10.58 1158 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
GroBbeeren, Birkholzer Str. 459 559 659 7.59 8.59 9.5910.59 1150 12.59 13.59 14.59 15.59 16.50 17.59 18.59 19.59 20.59 21,59

- Mahlower Str. 502 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

- GVZ Markische Allee Nord 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05

- GVZ Mirkische Allee Wendestelle 5.07 6.07 7.07 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

- GVZ Markische Allee Mitte 5.08 6.08 7.08 8.08 9.0810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

- GVZ Containerbhf. 510 6.10 7.10 810 9.1010.1011.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

- GVZ Markische Allee Siid 541 611 711 811 9.1 1011 11.11 12,11 13.11 14,11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

- Bahnhofstr. 513 6.13 7.13 813 9.1310.13 11.13 12,13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

- Denkmal 514 614 7.14 814 9.1410.1411.14 12,14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 2014 21.14 22.14

- Schule 515 615 7.15 815 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

- Lindenstr. 516 6.16 7.16 8.16 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16

- Feldstr. 517 6.17 7.17 817 9.1710.17 1117 12.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17

- GVZ Am Wall 519 6.19 7.19 819 9.1910.19 1119 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
GroBbeeren, Zum Kiesberg 520 620 7.20 820 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Birkenhain (Heinersdorf) 5.24 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Teltow Bhf 526 626 7.26 826 9.2610.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26

- Mozartstr. 528 628 7.28 828 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28

- Blumenstr. 529 629 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

- Gustl-Sandtner-Str. 530 630 7.30 830 9.3010.3011.30 12.30 1330 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

S Teltow Stadt an 531 631 7.31 831 9.31103111.3112.31 1331 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31 2031 21.31 22.31

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



@ 600

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
S WaBmannsdorf ab
Mahlow, Paul-Krebs-Str.
- Goethestr.
- Kriigers Land
- Birkenstr.
- Ibsenstr.
- S Mahlow
- Fliederweg
- Lichtenrader Str.
- Mahlower Dorfstr.
Mahlow, Teltower Str.
GroBbeeren, Birkholzer Str.
- Mahlower Str.
- GVZ Markische Allee Nord
- GVZ Markische Allee Wendestelle
- GVZ Markische Allee Mitte
- GVZ Containerbhf.
- GVZ Markische Allee Siid
- Bahnhofstr.
- Denkmal
- Schule
- Lindenstr.
- Feldstr.
- GVZ Am Wall
GroBbeeren, Zum Kiesberg
Birkenhain (Heinersdorf)
Teltow Bhf
- Mozartstr.
- Blumenstr.
- Gustl-Sandtner-Str.
S Teltow Stadt an
6 Sa
7 So

Samstag,Sonntag

41

4.25
4.30
4.31
4.32
4.34
4.36
4.38
4.52
4.56
4.57
4.58
4.59
5.02
5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29

43
6

5.38
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.51
5.52
5.56
5.57
5.58
5.59
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29

445
7

6.28
6.33
6.34
6.35
6.37
6.39
6.41
6.52
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
1.22
7.24
7.26
1.27
7.28
7.29

45
6

6.38
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29

47
6

7.31
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.44
7.52
7.56
1.57
7.58
7.59
8.02
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
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447
6

8.31
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.52
8.56
8.57
8.58
8.59
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29

49
7

8.38
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51

51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77

6 6 6 6 6 6 6

9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

8.52
8.56
8.57

9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
9.1210.1211.12 1212 13.12 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
9.1410.1411.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
9.1510.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29



@ 600

VTF

@ 600

Fahrtnummer
S Teltow Stadt
- Gustl-Sandtner-Str.
- Blumenstr.
- Mozartstr.
Teltow Bhf
Birkenhain (Heinersdorf)
GroBbeeren, Zum Kiesberg
- GVZ Am Wall
- Feldstr.
- Lindenstr.
- Schule
- Denkmal
- Bahnhofstr.
- GVZ Markische Allee Std
- GVZ Containerbhf.
- GVZ Markische Allee Mitte
- GVZ Markische Allee Wendestelle
- GVZ Markische Allee Nord
- Zum Kiesberg
- GVZ Am Wall
- Mahlower Str.
GroBbeeren, Birkholzer Str.
Mahlow, Teltower Str.
- Mahlower Dorfstr.
- Lichtenrader Str.
- Fliederweg
- S Mahlow an
- S Mahlow ab
- Ibsenstr.
- Birkenstr.
- Kriigers Land
- Goethestr.
Mahlow, Paul-Krebs-Str.
S WaBmannsdorf an

ab

S Teltow Stadt » S Mahlow » S WaBmannsdorf

[
Gilltig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

2 4 6 8 10
533 6.33 7.33 8.33
534 6.34 734 834
534 6.34 734 834
535 6.35 735 8.35
537 6.37 737 837
539 6.39 7.39 8.39
543 6.43 7.43 8.43
5.44 6.44 7.44 8.44
5.46 6.46 7.46 8.46
5.47 6.47 7.47 8.47
548 6.48 7.48 8.48
5.49 6.49 7.49 8.49
5.50 6.50 7.50 8.50
5.52 6.52 7.52 8.52
5.53 6.53 7.53 8.53
5.54 6.54 7.54 8.54
5.55 6.55 7.55 8.55
5.57 6.57 7.57 8.57
5.58 6.58 7.58 8.58
5.59 6.59 7.59 8.59

12 14 16 18

9.3310.33 11.
9.3410.34 11.
9.34 10.34 11.
9.3510.35 11.
9.37 10.37 11.
9.39 10.39 11.
9.43 10.43 11.
9.4410.44 11.
9.46 10.46 11.
9.47 10.47 11.
9.48 10.48 11.
9.49 10.49 11.
9.50 10.50 11.
9.52 10.52 11.
9.53 10.53 11.
9.54 10.54 11.
9.55 10.55 11.
9.57 10.57 11.
9.58 10.58 11.
9.59 10.59 11.

20 22 24 26 28 30 32 34
33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.
34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.
34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.
3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.
37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.
3912.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.
43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.
44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.
46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.
47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.
48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.
49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.
50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.
52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.
53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.
54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.
55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.
57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.
58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.
59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.

36

38

33 22.55
34 22.56
34 22.56
35 22.57
37 22.59
39 23.01
43 23.05
44 23.06
46 23.08
47 23.09
48 23.10
49 23.11

4.15
4.17
4.19
4.21
4.22
4.23
4.28

6.00
6.04
6.06
6.07
6.08
6.12
6.13
6.21
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.34

7.00
7.04
7.06
7.07
7.08
7.12
7.13
7.21
7.23
7.25
1.27
7.28
7.29
7.34

8.00
8.04
8.06
8.07
8.08
8.12
8.13
8.21
8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.34

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag

@ 600



@ 600 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78
Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

S Teltow Stadt ab . . 5.33 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.55
- Gustl-Sandtner-Str. . . 5.34 6.34 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.56
- Blumenstr. . . 5.35 6.35 7.35 8.35 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.56
- Mozartstr. . . 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.57
Teltow Bhf . . 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.59
Birkenhain (Heinersdorf) . . 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.01
GroBbeeren, Zum Kiesberg . . 5.42 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.04
- GVZ Am Wall . . 5.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.05
- Feldstr. . . 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.07
- Lindenstr. . . 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.08
- Schule . . 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.09
- Denkmal . ) 5.48 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.10
- Bahnhofstr. . ) 5.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49

- GVZ Maérkische Allee Sud ) ) 5.51 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

- GVZ Containerbhf. . ) 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

- GVZ Markische Allee Mitte X . 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54

- GVZ Mérkische Allee Wendestelle . . 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55

- GVZ Mérkische Allee Nord . . 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

- Zum Kiesberg . . 5.57 6.57 7.57 8.57 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57

- GVZ Am Wall . . 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58

- Mahlower Str. . . 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
GroBbeeren, Birkholzer Str. . . 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Mahlow, Teltower Str. . . 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05

- Mahlower Dorfstr. . . 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

- Lichtenrader Str. . . 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

- Fliederweg . ~6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

- S Mahlow an . o611 7.11 811 9111011 11.1112.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

- S Mahlow ab 4.05 5.05 6.11 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12,11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

- Ibsenstr. 4.07 5.07 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

- Birkenstr. 4.09 5.09 6.15 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

- Kriigers Land 411 511 6.17 7.17 817 9.1710.17 11171217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17

- Goethestr. 412 5.12 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 413 5.13 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

S WaBmannsdorf an 418 5.18 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

6 Sa

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



